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Produktbeschreibung Artikelnummer 874176 
 

Hersteller: Danpo A/S 
Ågade 2, Farre 
DK – 7323 Give 
Dänemark 
 

Werk: EC-AUT Nr.: DK 862 - Farre 
  
Produktname: Hähnchen Nuggets. Hähnchen Nuggets, Vorprodukt zur 

Herstellung von Hähnchen Nuggets – Hähnchenfleisch (46%), 
Aus Fleischstücken zusammengefügt, gebraten. 

  
Marke:  Your chicken 
  
Artikelbeschreibung: Hähnchenfleisch mit Hilfestoffe gemischt, tempurapaniert und 

frittiert. IQF. 
  
Zutaten: Hähnchenbrustfleisch 46%, Wasser, Weizen – und Maismehl, 

Sonnenblumen- und Rapsöl, Stärken, Weizengriess, Salz, 
Paniermehl (enthält Weizen), natürliches Aromen (enthält 
Weizen), Weizengluten, Zucker, Backtriebmittel (E500), 
Gewürze (enthält Sellerie), Gewürzextrakte (enthält Sellerie). 

  
Verpackung: 6 × 1000g 
  
Chemische Daten: Nährwertangaben pro 100 g 

Energie 831 kJ /199 kcal 
Fett 9,7 g 
- davon gesättigte 1,0 g 
Kohlenhydrate 16 g 
- davon Zucker 0,6 g 
Eiweiß 11 g 
Salz 0,98 g 

 

  
Aufbewahrung: Min. -18°C 
  
Haltbarkeit: 18 Monate 
  
Gewichtsansprüche: Nettogewicht (Karton) 6,0 kg  
 Bruttogewicht (Karton) 6,3 kg  
  
Außenmaße Karton Länge x Breite x Höhe mm        300x398x144 
    

GTIN (= EAN) Beutel 5789000082067 
 

 

 Bestelleinheit (Karton) 5789000082074  

  

Pallettierung: BE pro Palette  56  
 BE pro Lage 8  
 Schickten pro Palette  7  
 Palettenhöhe (inkl. 

Palette) 
1158 mm   
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Halal: Nein 

 
Allergene  Glutenhaltiges Getreide, d.h. Weizen, Roggen, Gerste, 

Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon sowie 
daraus hergestellte Erzeugnisse. 

  Krebstiere und Krebserzeugnisse. 
  Eier und Eiererzeugnisse. 
  Fisch Fischerzeugnisse. 
  Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse. 
  Soja und Sojaerzeugnisse. 
  Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose) 
  Sellerie und Sellerieerzeugnisse. 
  Senf und Senferzeugnisse. 
  Sesam und Sesamerzeugnisse.  
  Schwefeldioxid und Sulfilte in einer Konzentration von 

mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/Liter als SO2- angegeben.  
  Schalenfrüchte,  d.h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, 

Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, 
Macadamianuss und Queenslandnuss, sowie daraus 
hergestellte Erzeugnisse. 

  Lupine und Lupinerzeugnisse 
  Weichtiere und Weichtiererzeugnisse 
   
GVO Danpo A/S bestätigt dass dieses Produkt kein GVO enthält laut 

EU-Regulation 1830/2003.  
   
Kennzeichnungs-
pflichtige  
Zusatzstoffe 
 

 Mit Konservierungsstoff 
 Mit Antioxidationsmittel 
 Mit Geschmacksverstärker 
 Geschwefelt 
 Mit Phosphat 
 Mit Milch (Milchpulver, Molkenpulver, Milcheiweiß, Sahne) 
 Mit Eiklar 
 Mit Pflanzeneiweiß 
 Mit Stärke 
 Mit Farbstoffe 

   
Kontakt Person: Klik eller tryk her for at skrive tekst. 

Tel. Nr.: Klik eller tryk her for at skrive tekst. 

E-Mail: Klik eller tryk her for at skrive tekst. 

  
Datum: 06.11.2017 

 


